eS Historique des valeurs PEG MA

PEG Month-ahead Index est la moyenne arithmétique des prix de réglements
quotidiens des contrats a terme sur le gaz naturel du mois en cours et refléte sa
valeur de marché. Il est publié sur le site www.eex.com

Valeurs PEG MA Evolution en €/ MWh
Date en €/MWh par rapport au mois précédent
avril 2025 41,035 -8,653
mars 2025 495,688 +2,074
février 2025 47,614 +2,874
janvier 2025 44,740 +0,859
décembre 2024 43,881 +4,060
novembre 2024 39,821 +3,937
octobre 2024 35,884 -2,059
septembre 2024 37,943 +5,603
aolt 2024 32,340 -1,965
juillet 2024 34,305 +2,673
juin 2024 31,632 +3,002
mai 2024 28,630 +2,193
avril 2024 26,437 +1,537
mars 2024 24,900 -3,441
février 2024 28,341 -5,976
janvier 2024 34,317 -9,602
décembre 2023 43,919 -1,823
novembre 2023 45,742 +9,590
octobre 2023 36,152 +1,664
septembre 2023 34,488 +4,927
ao(t 2023 29,561 -1,965
juillet 2023 31,526 +1,391
juin 2023 30,135 -10,784
mai 2023 40,919 -2,361
avril 2023 43,280 -7,398
mars 2023 50,678 -9,731
février 2023 60,409 -51,285
janvier 2023 111,694 +6,574
décembre 2022 105,120 -6,930
novembre 2022 112,050 -39,860
octobre 2022 151,910 -18,451
septembre 2022 170,361 +37,352
ao(t 2022 133,009 +37,965
juillet 2022 95,044 +14,264
juin 2022 80,780 -12,137
mai 2022 92,917 -34,450
avril 2022 127,367 +47,526

ES Energiea Strashourg S.A.

150 K = No d'identiication Infracommunautaire (TVA) FR 82501 11



